
新型コロナウイルスワクチン接種状況のお知らせ 

～第２弾～ 

 

平素は当法人の運営に関し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

医療法人社団 珠泉会では、各施設ごと接種を希望された入所・入居のお客さま、及び各事業所ご

との職員に対し新型コロナウイルスのワクチン接種を進めております。 

 

この度、介護老人保健施設アゼリア、介護老人保健施設 アゼリアアネックス、デイサービス ラ

スベガス昭島、そしてアクーユ芦野倶楽部において、入所・入居のお客さま・職員のワクチン接種

２回がほぼ完了したため、現在の接種状況（接種割合）をお知らせいたします。 

 

事業所ごとのお客さま・職員の接種状況（接種割合）は下記の通りです。 

※下記以外の事業所におきましても、２回目が完了したタイミングで、改めてお知らせいたします。 

 

＜７月２日現在＞ 

 １回目 ２回目 

施設名 ご利用者 職員 ご利用者 職員 

アゼリア（昭島市） ９７．０％ ９６．６％ ９３．８％ ９６．６％ 

アゼリアアネックス（昭島市） ８５．０％ ９５．６％ ８５．７％ ９３．８％ 

ラスベガス昭島（昭島市）  １００％  １００％ 

アクーユ芦野倶楽部（栃木県） ９１．２％ ８０．８％ ８１．３％ ８０．０％ 

 

引き続き私ども珠泉会としましては、新型コロナウイルスに対するワクチン接種を推進することに

甘んじることなく、気を引き締めて一層の感染予防対策を徹底し、１日も早い安心・安全な日常生

活を取り戻すことが出来るよう、職員一丸となって努力邁進して参ります。 

今後ともご理解・ご協力賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

                                  ２０２１年７月２日 

                                 医療法人社団 珠泉会 

                                 理事長  市村 義久 


